


niidea 

inmm 

Mikrowelle 20 Liter 

EEHK 38KIX 
EAN:4048164113514 

Allgemein 

Design 

Marke 
Modell 
EAN 
Produkt 
Technologie 

Farbe 
Rahmen 
Material innen 

Bedienung & Anzeige 

Steuerung 

Display 

Ausstattung & Funktionen 

Fassungsvermögen [L] 
Leistung Mikrowelle [W] 
Leistung Grill [W] 
Automatische Programme 

Timer 

Schnellstart 
Auftaufunktion nach Gewicht oder Zeit 
Kindersicherung 

Stromversorgung 

Spannung [V] 
Fre uenz [Hz] 
Absicherung [Al 

Abmessungen & Gewicht 

Gewicht netto/brutto [k ] 
Abmessungen Gerät (H x B x T) [mm] 
Abmessungen VerpackungJH x B x T) [mm] 

Installation 

Einbauabmessungen (H x B x T) [mm] 

Midea 
EEHK 38KIX 

4048164113514 
Mikrowelle 

Inverter 

Schwarz 
rahmen los 
Edelstahl 

Touch & reaktionsfähiger 
Drehknopf 
LED Display 

20 
800 

1000 
8 

220-240 
50 

334x594x384 

380x560x550 
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